

Settore Ambiente e Patrimonio

Servizio Rifiuti, AIA, AUA e FER

Spett.li

Ditta DELL'OGLIO LORENZO S.r.l. DELLOGLIO@PEC.IT

COFACE S.A. coface@pec.coface.it

e p.c.

Signor Sindaco del Comune di MONZA monza@pec.comune.monza.it

ATS della Brianza protocollo@pec.ats-brianza.it

Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Milano com.milano@cert.vigilfuoco.it

ATO Monza e Brianza ato-mb@cgn.legalmail.it

BRIANZACQUE S.r.l. grandiclientitai.brianzacque@legalmail.it

Data Pagina

febbraio 2021 1

Fasc. 9.11/2010/242

OGGETTO: Ditta DELL'OGLIO LORENZO SRL

Sede legale e impianto: Monza, Via Monviso 58.

Richiesta di rinnovo dell'impianto autorizzato con Disposizione Dirigenziale R.G. n. 164/2008 del 19/05/2008 rilasciata dalla Provincia di Milano e s.m.i.

Accettazione appendice n. 6 alla polizza n. 1787859 emessa dalla Società COFACE S.A. e contestuale autorizzazione alla prosecuzione attività.

Con riferimento all'istanza in oggetto,

vista:

- la documentazione in atti provinciali
- l'appendice n. 6 alla polizza n. 1787859, rilasciata dalla Società COFACE S.A., acquisita dalla scrivente Amministrazione in data 2/02/2021 prot. n. 4186 con cui la Società DELL'OGLIO LORENZO SRL ha provveduto all'estensione della garanzia finanziaria prestata a fronte della Disposizione Dirigenziale n. 164/2008 del 19/05/2008 rilasciata dalla Provincia di Milano e s.m.i.

Via Grigna 13 20900 Monza

Telefono 039 975 2531 Fax 039 946 2165 PEC: ambiente@pec.provincia.mb.it



Data Pagina 2

Si comunica che la polizza sopracitata è conforme alle disposizioni della D.G.R. n. 19461 del 19/11/2004, pertanto l'impresa **DELL'OGLIO LORENZO SRL**, titolare dell'autorizzazione in oggetto, *è autorizzata a proseguire l'attività* fino alla definizione del procedimento amm. vo in corso e comunque entro e non oltre il **06/02/2022.**

Si ricorda inoltre che l'impresa DELL'OGLIO LORENZO SRL dovrà rispettare i quantitativi e le operazioni autorizzate con Disposizione Dirigenziale R.G. n. 395/2008 del 3/11/2008 rilasciata dalla Provincia di Milano.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Servizio

Massimo Caccia

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate)